
Uchwała Nr V/37/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 stycznia 2007r.

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Gminy Miejskiej Starogard Gdański 
do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 oraz art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
VII/43/90  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia  30.10.1990r.  w  sprawie 
przystąpienia Starogardu Gdańskiego do Związku Miast Polskich – Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1
Desygnuje  się  do  reprezentowania  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański  w 
Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu - Prezydenta Miasta Starogardu 
Gdańskiego.

§ 2
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przedstawiania krótkich sprawozdań z 
uczestnictwa w spotkaniach i działaniach Związku Miast Polskich.

§ 3
Traci moc uchwała Nr III/27/98  Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 
22 grudnia 1998r. w sprawie ustanowienia delegata Gminy Miejskiej Starogard 
Gdański w Związku Miast Polskich.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



UZASADNIENIE

Gmina  Miejska  Starogard  Gdański  jest  członkiem  Związku  Miast 
Polskich z siedzibą w Poznaniu od 1990r.

Zgodnie  z  §  17  ust.3  statutu  Związku  Miast  Polskich  przedstawiciela 
miasta w Zgromadzeniu Ogólnym Związku deleguje rada miasta.

Od 1998r., na podstawie uchwały nr III/27/98 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego  przedstawicielem  Starogardu  Gdańskiego  w  Związku  był  były 
Prezydent Stanisław Karbowski.

W związku z wyborem Pana Edmunda Stachowicza na urząd Prezydenta 
na kadencję obejmującą lata 2006-2010 zachodzi konieczność podjęcia przez 
Radę nowej uchwały upoważniającej Prezydenta do reprezentowania Starogardu 
Gdańskiego w wymienionym wyżej związku.


	Uchwała Nr V/37/2007
	UZASADNIENIE


